EDITAL Nº 87/2013 – PROGEPE – IFPR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria  nº 419 de 01/07/2011, torna
público a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para contratação
de Professor Temporário relativo ao Edital  nº 71/2013 – PROGEPE,  publicado no DOU de
01/04/2013, Seção 3, páginas 37 e 38.

CAMPUS PALMAS
Área de Conhecimento: Ciências Tecnológicas/ Engenharia Civil
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 20 (vinte) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA
1 Marcos Regi Candido 7,25

Curitiba, 02 de maio de 2013.

Neide Alves
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

O Original encontra-se assinado
Publicado no DOU de 08/05/2013

Seção 3, página 55.

Rua  João Negrão, 1285  | Rebouças  | Curitiba  | PR | CEP 88.230-150